[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 января 2015 г.

	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 005

Об утверждении муниципального задания для муниципального автономного учреждения «Инженерный центр» на 2015 год
В соответствии с постановлением Администрации Верхнекетского района от 30.12.2010 № 1265 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением Администрации Верхнекетского района от 31.08.2009 № 816 «О создании муниципального автономного учреждения «Инженерный центр»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальное задание для муниципального автономного учреждения «Инженерный центр» на 2015 год согласно приложению 1.

2. Утвердить расчет объема нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального автономного учреждения «Инженерный центр» на 2015 год согласно приложению 2.

3. Администрации Верхнекетского района:

- своевременно осуществлять финансовое обеспечение выполнения муниципального задания для муниципального автономного учреждения «Инженерный центр»;

- обеспечить контроль за исполнением муниципального задания, утвержденного настоящим постановлением.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике.

Глава Верхнекетского района

                       Г.В. Яткин
Паршина А.Д.
2-23-86

Дело-1, УФ-1, бух.Адм.-1, МАУ-1.